ПРИКАЗ
Москва

от «20 года № & £

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию Кондратенко Олега Игоревича «Инструменты развития
инвестиционного климата в регионах России», представленную на соискание ученой
степени кандидата экономических наук по специальностям 5.2.3 - «Региональная и
отраслевая экономика»; 5.2.6 - «Менеджмент».
2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Кондратенко Олега
Игоревича «Инструменты развития инвестиционного климата в регионах России»,
представленной на соискание ученой степени кандидата экономических наук по
специальностям 5.2.3 - «Региональная и отраслевая экономика»; 5.2.6 - «Менеджмент»
(приложение 1).
3. Установить дату защиты диссертации 30 июня 2021 года, время защиты - 11.00, в
интерактивном удаленном режиме.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

И.о. ректора
V

Е.С. Ершова

Приложение к приказу
от « ZT» A^jfee£202/r. № ety-

Состав диссертационного совета по защите диссертации Кондратенко
Олега Игоревича «Инструменты развития инвестиционного климата в
регионах России», представленной на соискание ученой степени
кандидата экономических наук по специальностям 5.2.3 - «Региональная
и отраслевая экономика», 5.2.6 - «Менеджмент»:

Председатель диссертационного совета:

- д.э.н. Игнатова Татьяна Владимировна;

Члены диссертационного совета:

- д.э.н. Блохин Андрей Алексеевич;

- д.э.н. Бондарчук Наталья Витальевна;

- д.э.н. Гришина Ирина Владимировна;

- д.э.н. Толкачев Сергей Александрович.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.э.н. Гришина Ирина Владимировна;

- д.э.н. Толкачев Сергей Александрович.